Управление физической культуры, спорта и молодежной политики города Калуги

Муниципальное бюджетное учреждение

Спортивная школа олимпийского резерва «Фехтование» города Калуги
248030 г. Калуга, ул. Плеханова, д.2, корп.2

тел. (4842) 74-93-73; 54-84-42
mail.fextovanie@mail.ru
ПРИКАЗ

10.01.2022

№ 04-ОД
О присвоении второй квалификационной
 категории тренерам
В соответствии с пунктом 3 части 14 статьи 22 Федерального закона от 04.12.2007 №329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», приказом Министерства спорта Российской Федерации от 19.03.2020 года № 224 «Об утверждении порядка присвоения квалификационных категорий тренеров и квалификационных требований к присвоению квалификационных категорий тренеров», регламентом деятельности комиссии по присвоению второй квалификационной категории тренерам и иным специалистам в области физической культуры и спорта МБУ СШОР «Фехтование» г.Калуги, протоколом заседания комиссии от 10.01.2022 № 2
П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Присвоить вторую квалификационную категорию по должности тренер, с учетом суммы баллов, необходимых для присвоения данной категории, следующим работникам:
- Кочергину Антону Андреевичу – не менее 300 баллов;
- Гуськовой Екатерине Леонидовне – не менее 300 баллов.

2.
Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.
3.
Контроль над исполнения приказа возлагаю на заместителя директора по спортивной работе Кравченко В.В.
Директор

В.Н. Храбров
Ознакомлены:
Кочергин А.А.

Гуськова Е.Л.